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
CARNEIRO N. 
2180  

RAMAL  Casa, 242,65 
m2 de área 
privativa, 
372,73m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
NES;. 
Matrícula: 528 
Ofício: 01 

1444407474466 219.623,86 308.500,00 Ocupado 

4 COND. RES 
AVENIDA PARK 
RESIDENCE 

AV GOV JOÃO 
ALBERTO N. 
S/N Apto. 208 
BLOCO 03 

CENTRO  Apartamento, 
45,72 m2 de 
área privativa, 
45,72m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, 
sl, cozinha, 
NES - UMA 
VAGA DE 
GARAGEM. 
Matrícula: 
16382 Ofício: 
1 

8555525785879 74.791,87 85.000,00 Ocupado 

5 COND. RES 
AVENIDA PARK 
RESIDENCE 

AV 
GOVERNADOR 
JOÃO 
ALBERTO N. 
S/N Apto. 104 
BLOCO 02 

CENTRO  Apartamento, 
45,72 m2 de 
área privativa, 
45,72m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 

8555525586620 81.897,29 87.000,00 Ocupado 
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sacada, 
cozinha, NES 
- POSSUI 
UMA VAGA 
DE 
GARAGEM. 
Matrícula: 
16338 Ofício: 
1 

 

 
Estado: MA 
Cidade: BALSAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6  RUA 
LORETO 
N. 861 QD 
186 LOTE 
09 

NAZARE  Casa, 79,04 m2 
de área privativa, 
165m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
suite, WC, sl, 
cozinha, NEN. 
IPTU: 3554 
Matrícula: 12574 
Ofício: 1 

1555520060223 122.729,47 144.680,22 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: BOM JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7  RUA RIO 
BRANCO N. 
96 BAIRRO 
ALTO 
PRAXEDES 

ALTO 
PRAXEDES  

Casa, 115,52 
m2 de área total, 
92,52 m2 de 
área privativa, 
442,55m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
ÁREA NÃO 
AVERBADA DE 
23,00 M². 
Matrícula: 1500 
Ofício: 01 

8555502667357 66.872,02 87.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupaçã

o 
8  RUA VILA SÃO 

JOÃO N. 641 
BAIRRO 
TAMARINEIRO 

TAMARINEIRO  Casa, 144,06 
m2 de área 
privativa, 
479m2 de 
área do 
terreno, 3 qts, 
WC, 2 sls, 
cozinha, 
terraco, 
DESPENSA. 
IPTU: 
000017485 
Matrícula: 
14118 Ofício: 
01 

8555507796295 54.173,30 98.500,00 Ocupado 

9 RES. 
PAMPULHA 

RUA 06 N. S/N 
LOTE 11 QD 09 

ITAPECURUZINH
O  

Casa, 38,67 
m2 de área 
privativa, 
300m2 de 
área do 

1444401604317 105.698,42 151.100,00 Ocupado 
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terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, NEN. 
Matrícula: 
9089 Ofício: 1 

1
0 

LOTEAMENTO 
SÃO PEDRO 

RUA SAO 
BENEDITO N. 
1443 LOTE 12 
QD 01 

ITAPECURUZINH
O  

Casa, 106,9 
m2 de área 
privativa, 
290m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, 
WC, sl, NEN - 
SÃO 03 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES 
SUÍTE. 
Matrícula: 
19276 Ofício: 
1 

1444408159130 138.569,72 154.993,00 Ocupado 

1
1 

 RUA SETE DE 
SETEMBRO N. 
598  

TREZIDELA  Casa, 156,24 
m2 de área 
privativa, 
435,42m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
suite, WC, 2 
sls, cozinha, 
NEN - 
POSSUI 03 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES 
SUÍTE. COM 
DESPENSA. 
IPTU: 
1096416 
Matrícula: 
8300 Ofício: 1 

8002800021738 45.874,20 86.628,83 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: CHAPADINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12  AVENIDA 
RAIMUNDO 
OLIVEIRA  

AREAL  Terreno, 193,7 m2 
de área total, 
193,7m2 de área 
do terreno, IMÓVEL 
FOREIRO AO 
MUNICÍPIO. - 
existe áreas não 
averbadas - Não 
aceito como 
garantia - propostas 
aceitas somente à 
vista. IPTU: 
01.155.009.00 
Matrícula: 3491 
Ofício: 1 

1555507968802 81.950,00 149.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: ESTREITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13  AV 09 N. 
05 QD 07 
LT 02-A 

SETOR 
PLANALTO 
IV  

Casa, 68,89 m2 
de área 
privativa, 
175m2 de área 

84444125443
27 

87.112,44 91.500,0
0 

Ocupado 
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do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, NEN;. 
Matrícula: 9365 
Ofício: 1 

14  R MANOEL 
BANDEIRA 
N. 257  

Bairro da 
Areia  

Casa, 71,5 m2 
de área total, 
71,5 m2 de área 
privativa, 
310m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 
terraco. IPTU: 
898230041 
Matrícula: 8343 
Ofício: 1 

84444025069
02 

23.135,03 56.000,0
0 

Ocupado 

15 RESIDENCIAL 
MADRE 
PAULINA 

RUA 1002 
N. S/N QD 
34 LOTE 03 

CENTRO  Casa, 110,46 
m2 de área 
privativa, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, NEN. 
Matrícula: 9344 
Ofício: 1 

14444086856
06 

103.438,
54 

136.500,
00 

Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: FORTUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

16  TRAVESSA 
SÃO 
FRANCISCO 
N. 20  

CENTRO  Casa, 350 m2 de 
área total, 113,75 
m2 de área 
privativa, 350m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
WC, 2 sls, não 
aceito como 
garantia - 
proposta 
somente à vista. 
Matrícula: 1126 
Ofício: 1 

1444407420552 71.166,76 75.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: GOVERNADOR EUGENIO BARROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17 CENTRO RUA 
COELHO 
NETO N. 
1052 
Ponto 
Comercial 

CENTRO  Comercial, 157,7 m2 
de área total, 108,37 
m2 de área privativa, 
157,7m2 de área do 
terreno,  Salão 
Comercial. Existe 
área não averbada; 
averbação por conta 
do adquirente/NEN/ 
FOREIRO À 
PREFEITURA. 
Matrícula: 1950 
Ofício: 1 

1555522283289 58.496,48 84.000,00 Ocupado 
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Estado: MA 
Cidade: GOVERNADOR LUIZ ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18  PRAÇAO 
DA 
BÍBLIA N. 
05  

CONJUNTO 
PÉ DO 
MORRO  

Casa, 87,19 m2 
de área 
privativa, 225m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, NEN;. 
Matrícula: 7184 
Ofício: 1 

8444409586235 56.694,30 60.080,88 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

19  ESTRADA 
CARROÇAVEL 
N. 03 LOTE 03-
A 

PARQUE 
LAGOINHA  

Terreno, 30522m2 
de área do 
terreno, NEN - 
NÃO ACEITO 
COMO 
GARANTIA REAL 
- SOMENTE 
VENDA A VISTA. 
IPTU: 
201700269511 
Matrícula: 58525 
Ofício: 1 

1555529839762 596.700,00 663.000,00 Desocupado 

20 LOT. 
IMPERADOR 

RUA TREZE 
DE MARCO N. 
20 LOTE 12 
QD 02 

JARDIM 
SAO LUIS  

Casa, 109,63 m2 
de área privativa, 
260m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, NEN 
- POSSUI 
GARAGEM E 
SALA DE 
JANTAR. IPTU: 
078988 Matrícula: 
9997 Ofício: 2 

1064400064903 96.768,40 174.500,00 Ocupado 

21 MORADA DO 
BOSQUE 

RUA DOS 
CANÁRIOS N. 
21 QUADRA 11 
LOTES 15, 16, 
17 

MORADA 
DO BOSQUE  

Casa, 155,38 m2 
de área privativa, 
279m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
suite, WC, 2 sls, 
cozinha, NEN - 
CASA COM DOIS 
PAVIMENTOS E 
GARAGEM. ÁREA 
NÃO AVERBADA 
DE 97,60M2, 
TOTALIZANDO 
ÁREA DE 
252,98M2. 
VENDA 
SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 
201800002891 
Matrícula: 6985 
Ofício: 2 

8315100001077 136.175,00 209.500,00 Ocupado 

22  RUA CEARA N. 
1169  

NOVA 
IMPERATRIZ  

Casa, 66,3 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, NEN - 
IMÓVEL POSSUI 
SALA DE JANTAR 

1555519195897 145.668,74 169.000,00 Ocupado 
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ALÉM DA SALA 
DE ESTAR. IPTU: 
018420 Matrícula: 
6796 Ofício: 1 

23 COND 
GRAN 
VILLAGE 
I 

AV DOS SABIAS 
LARANJEIRAS 
N. 1001 Apto. 
102 BLOCO 17 

SANTA INES  Apartamento, 51,33 m2 
de área privativa, 
15853,44m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN - ÁREA DE 
SERVIÇO CONJUGADA 
COM A COZINHA. 
IPTU: 201800004296 
Matrícula: 47311 

1555521876219 88.709,72 106.000,00 Ocupado 

24  R J0SÉ 
BONIFÁCIO N. 
11 QD 31 LT 11 

VILA 
INDEPENDENTE  

Casa, 68,7 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, NEN;. 
IPTU: 070328 Matrícula: 
18018 Ofício: 7 

8444404442936 83.630,27 114.500,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: MIRADOR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

25 VILA CABRAL AV 04 N. 
03 QD 17 

CHAPADA  Casa, 53,45 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
cozinha, NEN. 
Matrícula: 1594 
Ofício: 1 

8444405538171 26.254,77 49.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimen
to 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2
6 

Condominio 
Plaza das 
Flores I 

AV 
PRINCIPA
L PLAZA 
DAS 
FLORES 1 
BL. 58 
Apto. 101 
BAIRRO 
MERCES 

MERCÊS  Apartamento, 
45,57 m2 de área 
privativa, 61,5m2 
de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1013901 Matrícula: 
37452 Ofício: 01 

85555271437
93 

64.406,83 90.500,00 Desocupad
o 

2
7 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
VERDE 

AVENIDA 
A N. 05 
QUADRA 
01 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, qt, suite, 
WC, sl, cozinha, 
NES - POSSUI 02 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES SUÍTE. 
IPTU: 1071359 
Matrícula: 32908 
Ofício: 1 

85555329210
90 

90.056,47 98.500,00 Ocupado 

2
8 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
VERDE 

AVENIDA 
C N. 09 
QUADRA 
24 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, NES. 
IPTU: 1045083 
Matrícula: 33638 
Ofício: 1 

85555267583
95 

73.618,36 93.838,39 Ocupado 

2
9 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
VERDE 

LOT RES 
CIDADE 
VERDE N. 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 

85555257825
78 

77.578,09 90.569,00 Ocupado 
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S/N QD 31 
LOTE 02 

terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, NES - 
POSSUI DOIS 
QUARTOS, 
SENDO UM 
SUÍTE. Matrícula: 
33822 Ofício: 1 

3
0 

RESIDENCIAL 
ARAGUAIA 

RUA 01 N. 
05 
QUADRA 
03 LOTE 
05 

BACURIZAL  Casa, 40,08 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, NES. 
IPTU: 1045096 
Matrícula: 21606 
Ofício: 1 

84444020082
10 

57.285,61 85.000,00 Ocupado 

3
1 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
VERDE 

RUA 03 N. 
38 QD 06 
CIDADE 
VERDE 
ETAPA II 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, NES. 
IPTU: 1071357 
Matrícula: 33077 
Ofício: 1 

85555317507
12 

86.328,07 88.000,00 Ocupado 

3
2 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
VERDE 

RUA 07 N. 
22 
QUADRA 
16 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, NEN - 
IMÓVEL NÃO 
ACEITO EM 
GARANTIA - 
SOMENTE 
VENDA DIRETA. 
Matrícula: 33384 
Ofício: 1 

85555259615
45 

80.394,00 104.000,0
0 

Ocupado 

3
3 

LOT. PARANÃ RUA F 
CASA 07 
QUADRA 
13 N. 07  

BACURITIU
A  

Casa, 109,82 m2 
de área total, 
109,82 m2 de área 
privativa, 135m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1016125 
Matrícula: 9462 
Ofício: 1° 

14444066813
79 

144.679,4
7 

149.000,0
0 

Ocupado 

3
4 

Condominio 
Plaza das 
Flores I 

RUA 
PRINCIPA
L Apto. 
002 
BLOCO 
06 

MERCÊS  Apartamento, 61,5 
m2 de área total, 
45,57 m2 de área 
privativa, 61,5m2 
de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18587 Matrícula: 
37243 Ofício: 1 

85555243358
37 

62.331,33 97.500,00 Ocupado 

3
5 

LOTEAMENTO 
DAS GARÇAS 

RUA SÃO 
LUIS N. 
08 
QUADRA 
A 

VASSOURA
L  

Casa, 68,34 m2 de 
área privativa, 
156,6m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 
terraco, NES - 
POSSUI DOIS 
QUARTOS, 
SENDO UM 
SUÍTE. Matrícula: 
40644 Ofício: 1 

84444112399
46 

99.051,21 135.000,0
0 

Ocupado 

3
6 

Condominio 
Plaza das 
Flores I 

RUA 
PRINCIPA
L N. S/N 
Apto. 001 

CENTRO  Apartamento, 
45,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
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
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

48 COND RES 
VILLAGE DOS 
PASSAROS II 

AV DE 
ACESSO N. 
S/N LOTE 30  
QD 23 ÁREA 2 

MACAU  Casa, 48,59 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, NEN. 
IPTU: 103513364 
Matrícula: 93028 
Ofício: 1 

8555535531799 83.240,38 97.000,00 Ocupado 

49 RES IPÊS AV 
PROJETADA - 
BOA VISTA N. 
04 PONTA 
GROSSA 

ARAÇAGY  Casa, 215,39 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, varanda, 
a.serv, 4 suites, WC, 
2 sls, lavabo, NEN. 
IPTU: 103521795 
Matrícula: 38628 
Ofício: 1 

1555504287600 393.194,71 422.600,00 Ocupado 

50 COND 
RESIDENCIAL 
RIVIERA 
COHATRAC 

ESTRADA DA 
MAIOBA N. 
S/N Apto. 203 
BLOCO 15 
TIPO I 
FRENTE PARA 
RUA INTERNA 

TRIZIDELA 
DA MAIOBA  

Apartamento, 53,08 
m2 de área privativa, 
qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, NEN;. 
Matrícula: 81069 
Ofício: 1 

8555526485453 74.311,67 108.500,00 Ocupado 

51 MAIOBA ESTRADA DA 
MAIOBA 
RIVIERA N. 
304 Apto. 304 
BLOCO 01 

MAIOBA  Apartamento, 52,11 
m2 de área privativa, 
qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, NEN - DOIS 
QUARTOS, SENDO 
UM  DELES SUÍTE. 
IPTU: 15882018 
Matrícula: 80630 
Ofício: 1 

8555527691413 83.475,42 117.000,00 Ocupado 

52 GRAN VILLAGE 
ARAÇAGY I 

ESTRADA DO 
ARAÇAGY 
RUA DO RES 
FRUTEIRAS 
Apto. 108 
BLOCO 06 
ÁREA 01 

JD 
ARAÇAGY  

Apartamento, 55,92 
m2 de área privativa, 
qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, NES - 
SÃO DOI 
DORMITÓRIOS, 
SENDO UM DELES 
SUÍTE. GARAGEM. 
IPTU: 103499466 
Matrícula: 79349 
Ofício: 1 

8444410474020 128.516,67 149.000,00 Ocupado 

53  R 18 N. 10 QD 
04 LT 09 
LOTEAMENTO 
CENTRAL 
PARK 

JAGUAREMA  Casa, 138 m2 de 
área privativa, 
248,51m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
suite, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
NEN;. Matrícula: 
69846 Ofício: 1 

8555512815936 215.114,66 240.000,00 Ocupado 
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54 COND 
RESIDIDENCIAL 
VILLAGE DO 
BOSQUE V 

R F N. 08 Apto. 
101 QF F 
ÁREA 03 BL 01 
LOT SÍTIO 
SARAMANTA 

MAIOBINHA  Apartamento, 46,46 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, NEN;. 
IPTU: 
09290118413000 
Matrícula: 93070 

8555535131987 90.642,53 109.000,00 Ocupado 

55  R GAL ARTUR 
CARVALHO N. 
S/N QD 07 LT 
212 
LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
TURÚ 

MIRITIUA  Casa, 45,55 m2 de 
área privativa, 
162m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, NEN;. 
Matrícula: 82976 
Ofício: 1 

8555530079510 87.520,84 131.000,00 Ocupado 

56  R 
SALUSTIANO 
BRITO N. 386 
SÃO 
BENEDITO 

CENTRO  Casa, 69,66 m2 de 
área total, 48 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, IMOVEL 
FOREIRO AO 
MUNICIPIO. 
LICITANTE 
DEVERÁ PAGAR O 
LAUDEMIO DE 
TRANSFERENCIA.  
ÁREA NÃO 
AVERBADA DE 
21,66 M². IMÓVEL 
SEM GARANTIA; 
VENDA SOMENTE 
À VISTA. IPTU: 
06351514000178 
Matrícula: 35022 
Ofício: 01 

8164900004394 24.000,00 80.000,00 Ocupado 

57 SITIO 
SARAMANTA 

RUA 02 LT 02; 
QD K; RES 
ANA 
CAROLINA 

SARAMANTA  Casa, 147,7 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, NES. 
IPTU: 
09.09.009.6045.082 
Matrícula: 70282 
Ofício: 1 

1444404242530 196.516,95 215.000,00 Ocupado 

58 RECANTO DA 
SORTE 

RUA 02 QD 02 
N. 29 BAIRRO 
TIJUPÁ 
QUEIMADO 

TIJUPÁ 
QUEIMADO  

Casa, 101 m2 de 
área total, 39 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, ÁREA 
NÃO AVERBADA 
DE 62,00 M². 
AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 
06060065374001 
Matrícula: 28682 
Ofício: 01 

1444401821750 116.809,40 123.239,00 Ocupado 

59 LOT CENTRAL 
PARK & ALTOS 
DO 
JAGUAREMA 

RUA 
ARKANSAS 
QD 16 N. 28  

S J BATISTA 
VINHAIS  

Casa, 178,78 m2 de 
área total, 300m2 de 
área do terreno, qt, 
a.serv, 2 suites, WC, 
sl, DCE, cozinha, 
terraco, CLOSET, 
GARAGEM. IPTU: 
02080120028001 
Matrícula: 69927 
Ofício: 1 

1444400089362 337.351,76 356.000,00 Ocupado 

60 JD TURU I RUA B N. 07 
QD 01 

S J BATISTA 
VINHAIS  

Casa, 69,33 m2 de 
área privativa, 

8444407088424 127.221,55 143.500,00 Ocupado 
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125,25m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, suite, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
NES - SÃO DOIS 
DORMITÓRIOS, 
SENDO UM DELES 
SUÍTE. POSSUI 
UMA VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
103514424 
Matrícula: 53405 
Ofício: 1 

61 COND RES 
RIVIERA III 

RUA DO 
CAJUEIRO N. 
S/N Apto. 303 
BLOCO 15 

CAJUEIRO  Apartamento, 52,63 
m2 de área total, 
45,52 m2 de área 
privativa, 52,39m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 09-29-011-
1402-000 Matrícula: 
85910 Ofício: 01 

1555531467940 88.342,23 96.000,00 Ocupado 

62 JD TURU I RUA E N. 33 
QUADRA 10 

JD TURU I  Casa, 69 m2 de área 
privativa, 125,25m2 
de área do terreno, 
qt, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, 
cozinha, NEN - 
POSSUI DOIS 
QUARTOS, SENDO 
UM DELES SUÍTE. 
IPTU: 103521817 
Matrícula: 53626 
Ofício: 1 

8444400867614 94.038,68 142.000,00 Ocupado 

63 JD. TURU II RUA H N. 11 
QD 27 

JD TURU II  Casa, 69,93 m2 de 
área privativa, 
125,25m2 de área 
do terreno, qt, 
varanda, suite, WC, 
sl, cozinha, NEN/ 
IMÓVEL SEM 
GARANTIA; VENDA 
SOMENTE À VISTA. 
Matrícula: 54981 
Ofício: 1 

1444406156894 121.620,24 126.700,00 Ocupado 

64 CONDOMINIO 
BELA CINTRA 

RUA SANTA 
MARIA N. 01 
Apto. 202 
BLOCO 0-1 QD 
C 

COND BELA 
CINTRA  

Apartamento, 45,72 
m2 de área privativa, 
51,92m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, NES. 
IPTU: 103514425 
Matrícula: 83289 
Ofício: 1 

8555533908372 99.432,21 105.000,00 Ocupado 

 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

65 COND RES 
SOLAR DA ILHA 
II 

R 
PROJETADA 
N. S/N Apto.  
BLOCO 03 

VILA 
FIALHO  

Apartamento, 57,08 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, NES;. 
Matrícula: 97881 
Ofício: 01 

1555522226579 114.564,15 120.000,00 Ocupado 

66 CID OPERÁRIA RUA 09 N. 19 
CONJ HAB 
CIDADE 
OPERÁRIA 

CIDADE 
OPERÁRIA  

Casa, 91,6 m2 de 
área privativa, 
133,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 

8555516946873 98.963,71 121.450,00 Ocupado 
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terraco, NES. IPTU: 
16518803 Matrícula: 
28962 Ofício: 2 

67 LOTEAMENTO 
PONTAL DA 
ILHA 

RUA DOS 
IPÊS N. 09 
QUADRA 28 

SANTA 
MARIA  

Casa, 150,56 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 
a.serv, 3 suites, sl, 
cozinha, terraco, NES. 
Matrícula: 46758 
Ofício: 2 

8444409336212 134.329,85 163.000,00 Ocupado 

 
68 RESIDENCIAL 

ECOSPACE 
IV 

RUA 
INTERNA N. 
S/N Apto. 202 
BLOCO 08 

ANIL  Apartamento, 56,39 m2 
de área privativa, 
10813,96m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, NEN - 
VARANDA GOURMET - 
DOIS DORMITÓRIOS, 
SENDO UM DELES 
SUÍTE. IPTU: 
2956258001673433717 
Matrícula: 55315 Ofício: 2 

8555533281965 145.922,73 150.000,00 Ocupado 

69 APEADOURO R. PADRE 
MANOEL DA 
NOBREGA N. 
212 
APEADOURO 

APEADOURO  Casa, 311,11 m2 de área 
total, 311,11 m2 de área 
privativa, 206,42m2 de 
área do terreno, qt, 2 
varandas, a.serv, suite, 
WC, 2 sls, lavabo, 2 
DCEs, sacada, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, Res. Unifamiliar  
Despensa, garagem. 
IPTU: 180215401720000 
Matrícula: 33096 Ofício: 
001 

1130700000376 169.959,68 309.017,60 Ocupado 

70  PIRAPEMAS 
AV NORTE 
INTERNA N. 
13 QUADRA 
04-H LOTE 13 

CIDADE 
OPERARIA  

Casa, 117,28 m2 de área 
privativa, 385m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
NES - IMÓVEL POSSUI 
ÁREA CONSTRUÍDA 
AVERBADA DE 24,69M2. 
O RESTANTE É NÃO 
AVERBADA. IPTU: 
92120181341319 
Matrícula: 18415 Ofício: 2 

8152100036395 70.500,00 141.000,00 Ocupado 

71 COND RES 
VILLAGE DO 
BOSQUE I 

ESTR DE 
SÃO JOSÉ 
DE RIBAMAR 
N. S/N Apto. 
307 BLOCO 
08 

FORQUILHA  Apartamento, 48,16 m2 
de área privativa, 
48,16m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, NEN. 
Matrícula: 37252 Ofício: 2 

8444403613214 98.243,78 105.600,00 Ocupado 

72 COND RES 
VILLAGE DEL 
ESTE I 

RUA DEZ N. 
08 Apto. 02 
BLOCO 02 

JARDIM SAO 
CRISTOVAO 
II  

Apartamento, 42,71 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
AJN NEN/. Matrícula: 
55227 Ofício: 2 

8555533401227 61.280,01 84.476,00 Ocupado 

73 COND RES 
CAMPO BELO 
I 

RUA DOZE N. 
S/N Apto. 208 
QUADRA 20 
BLOCO B 

JARDIM SAO 
CRISTOVAO 
II  

Apartamento, 42,38 m2 
de área privativa, 
42,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
NES. IPTU: 
92120181328009 
Matrícula: 42903 Ofício: 2 

8555524577857 62.319,32 86.500,00 Ocupado 

74 CJ SÃO 
RAIMUNDO 

RUA TRINTA 
E UM N. 10 
QD 97 BL 0 

SAO 
RAIMUNDO  

Casa, 48,5 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, NEN - IMÓVEL 
POSSUI 28,50 M2 DE 
ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA. IPTU: 

8444403767955 54.551,80 63.000,00 Ocupado 
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16612617 Matrícula: 
22802 Ofício: 2 

 
75 LOT 

BRASIL 
R 
ESPÍRITO 
SANTO N. 
323-A  

TURU  Casa, 141,7 m2 de área total, 295m2 de 
área do terreno, ÁREA CONSTRUIDA DE 
141,70M² NÃO AVERBADA. 02 
PAVIMENTOS: TERRAÇO, 11 SALAS, 4 
BANHEIROS, COPA, TERRAÇO. 
DESPESAS COM AVERBAÇÃO SÃO DE 
RESPONSABILIDADE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 290738200020000 Matrícula: 35944 
Ofício: 001 

1169300327250 172.800,00 288.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: TURIACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

76  R 03 N. S/N QD 
03 LT 24 
LOTEAMENTO 
AURORA 

CANÁRIO  Casa, 70 m2 
de área 
privativa, 
250m2 de 
área do 
terreno, qt, 
a.serv, suite, 
WC, sl, 
cozinha, 
NEN;. 
Matrícula: 
3957 Ofício: 1 

8444414980230 71.777,11 89.900,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: TURILANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

77  R DO 
CAMPO 
N. 30  

SANTO 
ANTÔNIO  

Casa, 64,38 m2 de 
área privativa, 
84,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
NEN;. Matrícula: 
254 Ofício: 1 

8444410261786 67.556,80 85.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MA 
Cidade: ZE DOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

78  RUA 31 
DE 
MARÇO 
N. 220  

CENTRO  Casa, 256,6 m2 de 
área total, 91 m2 de 
área privativa, 
256,6m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 2 
sls, cozinha, 
DESPENSA. 
IMOVEL SEM 
GARANTIA. VENDA 
Á VISTA SOMENTE 
COM RECURSOS 
PROPRIOS. IPTU: 
01357 Matrícula: 
2865 Ofício: 1 

8444400143292 43.404,28 80.000,00 Ocupado 
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Anexo III - TERMO DE ARREMATAÇÃO  

 
1 - IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE 
 
ARREMATANTE 1 

 
Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  

            
 

CEP UF Cidade Bairro 
    

                        
 

Endereço Complemento 
  

            
 

Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    

(   )       (   )       (   )             
 

Nome do cônjuge CPF 
  

            

 
ARREMATANTE 2 

 
Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  

            
 

CEP UF Cidade Bairro 
    

                        
 

Endereço Complemento 
  

            
 

Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    

(   )       (   )       (   )             
 

Nome do cônjuge CPF 
  

            

 
2 – IMÓVEL ARREMATADO 
 
 

Item nº Agência de Contratação 
  

            
 
 

Endereço do imóvel 
 

      

 
 
 

Cidade UF 
  

            

 
 
3 – FORMA DE PAGAMENTO 
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(A) Valor do sinal pago à vista - R$               
  

(por extenso) 
 

(B) Valor a complementar À VISTA - R$              
 

(por extenso) 
 

(C) FGTS - R$              
  

(por extenso) 
 
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